



*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

Dotyczy: Zam. 277/2023/TP/DZP „Dostawa sukcesywna materiałów branży elektrycznej do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia przejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

W SWZ w rozdziale dot. kryteriów oceny ofert w kryterium: termin dostawy wskazane zostały inne godziny [12, 24, 48 h] aniżeli we wzorze formularza ofertowego [48h - 40 pkt., 72h – 20 pkt., 96h - 0 pkt.]. Zwracamy się o wskazanie, czy wykonawcy mają kierować się zapisami ze wzoru formularza czy też SWZ?

Odpowiedź.

Zamawiający wskazuje, iż Wykonawcy mają kierować się zapisami formularza ofertowego [48h - 40 pkt., 72h – 20 pkt., 96h - 0 pkt.]. Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany treści SWZ poprzez uwzględnienie odpowiedzi na pytania nr 1.

Rozdział XV. Opis kryteriów ceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty:

Termin dostawy – 40 %

- Wykonawca, który zaproponuje skrócenie terminu dostawy do 48 godzin - 40 pkt.
- Wykonawca, który zaproponuje skrócenie terminu dostawy do 72 godzin - 20 pkt.
- Wykonawca, który zaproponuje 96 godzin (termin wynikający z SWZ) otrzyma - 0 pkt.

Z poważaniem,

KANCLERZ

mgr inż. Bogusław Stec

/podpisano elektronicznie/

Sporządziła: Agnieszka Filipiuk